

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі Медикаментів

Для належного забезпечення лікування постійного та перемінного складу ЛДУБЖД необхідно здійснити закупівлю медикаментів, що наведені нижче:

- Пульмолор табл №20/або еквівалент;
- Анальгін розчин для ін'єкцій, 500 мг/мл, по 2 мл в ампулі №10/або еквівалент;
- ПУЛЬМОБРИЗ таблетки, вкриті оболонкою, п/о №20/або еквівалент;
- АМБРОКСОЛ таблетки по 0,03 г, по 10 таблеток у блістері, №20/або еквівалент;
- Пертусин сироп фл.100 мл/або еквівалент;
- Аугментин 500 мг/125 мг №14/або еквівалент;
- Вітамін С таблетки жувальні по 500 мг; по 10 таблеток у блістер/або еквівалент;
- ЦЕФТРИАКСОН порошок для розчину для ін'єкцій по 1,0 г у флаконах № 1, № 10/або еквівалент;
- АЦЦ лонг 600 пор. /або еквівалент;
- НІМЕСИЛ гранули для оральної суспензії, 100 мг/2 г; по 2 г в однодозовому пакеті; №30/або еквівалент;
- Мукалтин табл. 50 мг №10/або еквівалент;
- СЕПТЕФРИЛ таблетки по 0,2 мг №10/або еквівалент;
- ФУРАЦИЛІН таблетки для приготування розчину для зовнішнього застосування по 20 мг, №20/або еквівалент;
- КОЛДРЕКС порошок для орального розчину по 5 г порошка у пакету №10/або еквівалент;
- Стрепсілс №24 /або еквівалент;
- РЕОСОРБІЛАКТ розчин для інфузій по 200 мл/або еквівалент;
- Мефенамінова кислота табл. № 20/або еквівалент;
- МЕНОВАЗАН мазь, по 40 г у тубі/або еквівалент;
- ГЛЮКОЗА розчин для інфузій, 50 мг/мл по 200 мл у пляшках/або еквівалент;
- АМКСИН ІС таблетки, вкриті оболонкою, по 0,125 г, №3 /або еквівалент»;
- Фармазолін кр.назал.0,1% фл. 10 мл. №1 / або еквівалент»;
- Інгаліпт 30 г /або еквівалент»;
- Хлорофіліпт табл. 25 мг. № 40/ або еквівалент;

по коду ДК 021:2015 «33600000-6 Фармацевтична продукція».

Для цього було проведено моніторинг цін на ринку .

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-10-19-010442-c	Тернопільська Українська гімназія ім.І.ФранкаТернопільської міської ради Тернопільської області", договір від 19.10,2021	Пульмолор табл.	109,59
2.	UA-2021-09-29-000090-c	"Центр надання соціальних послуг" Костринської сільської ради Ужгородського району договір №126 від 27.09.2021	Пульмолор табл.	100,89
3.	UA-2021-09-22-003328-a	Комунальний заклад Львівської обласної ради Львівський регіональний центр з фізичної культури і спорту інвалідів	Пульмолор табл.№ 20	86,89

		"Інваспорт" договір № 30/08-21 від 22.09.2021		
4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Пульмолор табл. № 20 (10*2) у бліст в упак.	114,27
Середня ціна за одиницю				102,91
65*102,91 = 6689,15 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. без ПДВ
1.	UA-2021-10-20-002410-c	КЗ СОР "Сумська обласна гімназія-інтернат для талановитих та творчо обдарованих дітей" договір №1233-П від 20.10.2021	Анальгін амп. 50%-2 мл №10	30,78
2.	UA-2021-10-26-011149-b	МИХАЙЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ МУРАФСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ договір від 26.10.2021	Анальгін р-н д/ін. 50% амп. 2 мл №10	33,06
3.	UA-2021-10-12-002504-a	Чемеровецький навчально-виховний комплекс №1 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, ліцей та міжшкільний навчально-виробничий комбінат» Чемеровецької селищної ради Хмельницької області	Анальгін розчин д/ін. 50% по 2 мл (уп.)	36,00
4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Анальгін розчин д/ін. 500 мг/мл по 2 мл в ампулах № 10	26,90
Середня ціна за одиницю				31,68
15*31,68= 475,20 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-10-20-002410-c	КЗ СОР "Сумська обласна гімназія-інтернат для талановитих та творчо обдарованих дітей" договір №1233-П від 20.10.2021	Пульмобриз табл. №20	106,53

2.	UA-2021-06-08-011700-b	КРЕМЕНЕЦЬКИЙ ЛІСОТЕХНІЧНИЙ КОЛЕДЖ , договір № 109 від 05.06.2021 року.	Пульмобриз табл. п/о №20	114,00
3.	UA-2021-05-17-009973-b	Комунальний заклад "Верхівцевський психоневрологічний інтернат" Дніпропетровської обласної радиб, договір № 154 від 23.06.2021	Пульмобриз табл. в/о блістер №20	80,62
4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Пульмобриз табл. в/о блістер №20 у блістерах	114,27
Середня ціна за одиницю				103,86
60*103,86= 6231,60 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-09-29-005619-b	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ГОРОДИЩЕНСЬКИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ" ГОРОДИЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Договір від 29 вересня 2021	Амброксол табл.30мг блістер №20	14,70
2.	UA-2021-10-26-002146-c	Комунальне некомерційне підприємство "Київська міська клінічна лікарня №3" виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)№2027 від 25.10.2021	Амброксол таблетки по 30 мг №20. Виробни к: ПрАТ "ФФ "Дарниця"	15,5
3.	UA-2021-10-25-002272-c	Державний навчальний заклад "Малинський професійний ліцей", договір № 43 від 25.10.2021	Амброксол табл. 0,03 №20	15,44
4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Амброксол- КВ. табл. По 30мг; по 10табл у бл.; по 2 бл у пачці	7,92
Середня ціна за одиницю				13,39
300*13,39 = 4017,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-10-25-005404-b	Комунальний заклад "Сахновщинський навчально-реабілітаційний центр" Харківської обласної ради договір № 43037 від 23.10.2019	Пертусин сироп фл.100 мл №1	26,66
2.	UA-2021-10-13-004578-c	Державна установа "Державний центр олімпійської підготовки з біатлону" договір №197 від 11.10.2021	Пертусин сироп по 100 г у флак., ПАТ «Галичфарм», Україна, 79024, м. Львів, вул. Опришківська, 6/8.	34,65
3.	UA-2021-10-12-003777-c	Київський міський центр соціально-психологічної допомоги договір № 14/69 від 12.10.2021	Пертусин сироп фл.100 мл	27,48
4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Пертусин сироп.100 мл у фл.	34,86
Середня ціна за одиницю				30,91
60*30,91 = 1854,60 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-10-25-002272-c	Державний навчальний заклад "Малинський професійний ліцей", договір № 43 від 25.10.2021 району Хмельницької області №151/21 ХМ від 14.06.2021	Аугментин 500 мг/125 мг №14	140,96
2	UA-2021-08-30-003438-c	Комунальне некомерційне підприємство "Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня" договір № 178 від 01.10.2021	Аугментин табл. Вкриті оболонкою, 500 мг/125 мг №14 (7*2) блістер	134,17

3	UA-2021-08-03-006090-b	Державний заклад "Спеціалізований (спеціальний) санаторій "Косів" МОЗ України" Договір №1/8-ст від 03.08.2021	Аугментин 500мг+125мг №14	144,00
4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Аугментин табл. Вкриті оболонкою, 500 мг/125 мг №14 (7*2) блістер	132,17
Середня ціна за одиницю				137,83
50* 137,83 = 6 891,50 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-10-22-001775-a	КУ "Територіальний центр надання соціальних послуг" Новоолександрівської сільської ради договір №42 від 22.10.2021	Вітамін «С» 500 жув. таб. 500мг №10 апельсин	14,00
2.	UA-2021-06-18-009158-c	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ КРЕМІНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ", Договір від 18 червня 2021	ВІТ. С 0,5 г №10 /апельсин/ табл. д/жув. к. чар. уп.	11,80
3.	UA-2021-09-29-000090-c	"Центр надання соціальних послуг" Костринської сільської ради Ужгородського району	Вітамін С 500 500мг №10	12,72
4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Вітамін «С» 500 жув. таб.; по 10 табл. У бліст. По 1 б у карт. коробці	9,10
Середня ціна за одиницю				11,91
1000*11,91 = 11 910,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-10-26-006608-b	Комунальне некомерційне підприємство "Рокитнівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування"	Цефтріаксон 1 г пор д/п ін р-ну фл КМП №10	112,20

		Рокитнівської селищної ради догівір №258 від 21.10.2021		
2.	UA-2021-09-29-000090-с	Центр надання соціальних послуг" Костринської сільської ради Ужгородського району договір №126 від 27.09.2021	Цефтриаксон 1,0 № 10	201,79
3.	UA-2021-08-30-003438-с	Комунальне некомерційне підприємство "Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня" договір № 178 від 01.10.2021	Цефтриаксон пор. для розчину, д/ін по 1,0 г у флак. №10 у кон. ч. уп. У пачці	111,96
4.	UA-2021-11-04-012006-а	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Цефтриаксон пор. для розчину, д/ін по 1,0 г у флак. №10 у кон. ч. уп. У пачці	114,22
Середня ціна за одиницю				135,04
50*135,04= 6752,00 грн				
№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-02-02-001553-б	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ "МІСЬКА АПТЕКА" договір МА-59 від 15.03.2021	АЦЦ Гарячий напій мед лимон, порошок. р-ну. по 600 мг № 6 у пак	266,62
2	UA-2021-12-16-020601-с	Військова частина 3078 Національної гвардії України , договір 49/МС від 16.12.2021	АЦЦ Гарячий напій мед лимон, порошок. для ор. р-ну по 600 мг у пак. №6	214,17
3	UA-2021-11-04-012006-а	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	АЦЦ Гарячий напій мед лимон, порошок. для ор. р-ну. по 600 мг по 3 г по. В пак.; по 6 пак. у карт. безч. уп.	192,50
Середня ціна за одиницю				224,43
60*224,43 = 13 465,80 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-11-15-002374-b	Дитячий будинок "Оранта" м. Дрогобича, що знаходиться у власності міської ради № 4323 від 15.11.2021	Хлорофіліпт табл. 25 мг. № 40	38,08
2	UA-2021-10-26-012682-b	ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ЛЮБОМЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (м. Київ), договір №252/256 від 26.10.2021	Хлорофіліпт табл. № 40	38,15
3	UA-2021-12-05-000728-c	ДПТНЗ "Новокаховський професійний електротехнічний ліцей", договір № 3 від 12.12.2021	Хлорофіліпт табл. № 40	36,19
Середня ціна за одиницю				37,47
120*37,47= 4496,40 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-10-26-010552-b	ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ договір №159/2 від 26.10.2021	Німесил 2,0 №30 пак.	378,99
2	UA-2021-10-20-001155-a	ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ БОГОРОДЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ, договір № 209-20 від 20.10.2021	Німесил 2г №30	281,00
3	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Німесил. Гранули для оральної суспензії, 100 мг/2г, по 2 г в одноразовому пакеті; по 30 пакеті у карт. короб.	225,79
Середня ціна за одиницю				295,26
100*295,26= 29 526,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
21	UA-2021-04-07-009223-a	Комунальне підприємство "Криворізький дитячий спеціалізований лікувально - реабілітаційний центр" Дніпропетровської обласної ради"договір №42 від 05.05.2021	Мукалтин табл.50 мг по 10 табл. У блістері	11,06
2	UA-2021-09-10-007151-c	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЗАПОРІЗЬКА СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ № 1 " ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ договір10-214 від 06.10.2021	Мукалтин Таблетки по 50 мг № 10 (10*1) у контурних безчарункових упаковках	10,03
3	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Мукалтин Таблетки по 50 мг № 10 (10*1) у контурних безчарункових упаковках	9,85
Середня ціна за одиницю				10,31
600*10,31 = 6 186,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-02-04-003092-c	КЗ Полтавська спеціалізована школа-інтернат спортивного профілю І-ІІІ ступенів Полтавської обласної ради договір від 04.02.2021	Септефрил 0.2 №10	8,20
2	UA-2021-06-15-001878-c	Комунальний заклад Вінницька школа вищої спортивної майстерності, Договір від 15 червня 2021 року	Септефрил таблетки 0,2 мг. №10	9,70
3	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Септефрил-Дарниця. Табл.по 0,2мг № 10 (10*1) у конт.чарун.уп	6,93
Середня ціна за одиницю				8,27
350*8,27= 2 894,50 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
-------	---------------------------	---	---------------------	----------------------

				з ПДВ
1.	UA-2021-10-26-012682-b	ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ФАРИШОВИ Львівської міської ради договір №252 від 26.10.2021	Фармазолін кр. 10 мл	34,65
2	UA-2021-12-29-001715-a	Львівський військово-медичний клінічний центр (клінічний госпіталь) Державної прикордонної служби України (військова частина 2522) ", договір 336-21 від 29.12.2021	Фармазолін кр. 10 мл	34,24
3	UA-2021-06-08-003898-b	Маріупольський навчально-реабілітаційний центр "Сонечко" договір №8 від 27.01.2021	Фармазолін кр. 10 мл	31,06
Середня ціна за одиницю				33,32
150*33,32= 4998,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2020-09-09-011060-b	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО УКРАЇНИ "МІЖНАРОДНИЙ ДИТЯЧИЙ ЦЕНТР "АРТЕК", договір №197/2020 від 30.09.2020	Фурацилін для з/з №20	54,59
2.	UA-2021-06-22-003268-a	Березнівський лицей №2 Березнівської міської ради Рівненського району Рівненської області, договір від 22.06.2021	фурацилін табл 20мг №20	64,24
3.	UA-2021-03-16-008197-c	Хмельницька дитячо-юнацька спортивна школа №4, договір від 16.03.2021	Фурацилін	60,67
4.	UA-2021-11-04-012006-a	Львівський державний університет безпеки життєдіяльності, Договір 779 від 24.11.2021	Фурацилін. Табл. Для пригот розчину для з/з по 20 мг №20	62,92
Середня ціна за одиницю				60,61
60*60,61 = 3 636,60 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн.
-------	---------------------------	---	---------------------	----------------------

				з ПДВ
1.	UA-2021-04-30-002376-a	Брацлавський навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1-гімназія", договір від 30.04.2021	Стрепсілс №24	92,60
2	UA-2021-04-19-003195-b	Нетішинський професійний ліцей, договір від 19.04.2021	Стрепсілс №24	72,00
3	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Стрепсілс оригінальний. Льодяники №24 (12*2)	76,34
Середня ціна за одиницю				80,31
60*80,31 = 4 818,60 грн				
№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2020-09-24-002320-a	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЛЩЕЙ З ПОСИЛЕНОЮ ВІЙСЬКОВО-ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ "ПАТРІОТ" ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ договір № 37513 м/с від 23.09.2020	Колдрекс Максгріп зі смаком лимону пор. пакетик №10	204,64
2.	UA-2020-07-15-007760-c	АТ "Укргазвидобування" в особі філії "Шебелинкагазвидобування" №2-с від 18.08.2020	Колдрекс хотрем пор. лимон №10	194,84
3.	UA-2020-09-17-000762-c	Аварійно-рятувальний загін спеціального призначення Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій області договір №194-09, від 15.09.2020	Колдрекс зі смаком лимону №10	193,50
4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Колдрекс Хотрем лимон пор. для ор. р-ну по 5г у пакетиках	173,18
Середня ціна за одиницю				191,54
60*191,54 = 11 492,40 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-06-02-011877-b	Комунальне некомерційне підприємство Вараської міської ради "Вараський центр первинної медичної допомоги" договір від 02.06.2021	Реосорбілакт, розчин для інфузій по 200 мл у пляшках № 1	97,05
2	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Реосорбілакт розчин для інфузій по 200 мл у пляшках	107,55
3	UA-2021-06-10-004678-b	Військова частина Т0320 договір №58264 від 04.06.2021	Реосорбілакт, р-р инф. 200 мл	117,00
	UA-2021-03-25-005858-a	Комунальне некомерційне підприємство "Демидівська центральна районна лікарня" Демидівської селищної ради, Договір від 25.03.2021	реосорбілакт 200 мл	115,68
Середня ціна за одиницю				109,32
25*109,32 = 2 733,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-11-09-000118-a	КНП "Кельменецька багатoproфільна лікарня" договір №386/2120 від 08.11.2021	Мефенамінова кислота табл..№ 20	61,50
2.	UA-2021-11-19-010427-a	ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ДОНЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ" №248/2282 від 17.11.2021 року.	Мефенамінова кислота табл..№ 20	60,72
3.	UA-2021-11-29-001833-a	Військова частина 2142 ,договір 376-М від 15.12.2021	Мефенамінова кислота табл..№ 20	48,49
Середня ціна за одиницю				56,90
250*56,90= 14 225,00грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-10-25-007961-b	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЗАПОРІЗЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА - ІНТЕРНАТ II - III СТУПЕНІВ "СІЧОВИЙ КОЛЕГІУМ" ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ договір №146 від 23.10.2021	Аміксин ІС (таблетки)	130,29
2	UA-2021-10-18-001054-a	Комунальний заклад Львівської обласної ради Львівський регіональний центр з фізичної культури і спорту інвалідів "Інваспорт" № 18/10 від 18.10.2021	Аміксин ІС табл. 0,125 г № 3	121,43
3	UA-2021-10-15-001899-c	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР З ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ "ІНВАСПОРТ" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" договір від 15.10.2021	Аміксин ІС табл. 125мг №3	188,00
4	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	АМІКСИН® ІС. Таблетки, вкриті оболонкою, по 0.125 г № 3 (3x1)	128,03
Середня ціна за одиницю				141,94
350*141,94 = 49679,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-11-29-012894-c	Макарівський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Макарівської селищної ради договір №3 від 25.02.2021	Інгаліпт 30 г	47,00
2.	UA-2021-11-29-004946-c	Військова частина 3039 Національної гвардії України , договір №1277 від 29.11.2021	Інгаліпт 30 г	37,86
3.	UA-2021-11-15-002374-b	Дитячий будинок "Оранта" м.Дрогобича, що знаходиться у власності міської ради №4323 від 15.11.2021	Інгаліпт 30 г	39,84

Середня ціна за одиницю	41,57
60*41,57=2 494,20 грн	

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-05-25-002101-a	КЗ Сумської обласної ради - Штепівський навчально-реабілітаційний центр договір № 564-П від 21.05.2021	Меновазан мазь 40г туб	68,15
2.	UA-2021-03-31-003294-a	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ЮЖНИЙ" договір № МСЧ-90/214 від 12.05.2021	Меновазан мазь 40г туб/, по 1 тубі в пачці з картону	77,92
3.	UA-2021-08-30-003732-c	Військова частина 1493 (Чопський прикордонний загін) №2166-21 від 20.09.2021	Меновазан мазь 40г	78,08
4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	Меновазан мазь 40г у тубі, по 1 тубі в пачці з картону	76,72
Середня ціна за одиницю				75,22
50*75,22 = 3 761,00 грн				

№ п/п	Номер процедури закупівлі	Підприємство, організація та номер договору	Найменування товару	Ціна за одиницю грн. з ПДВ
1.	UA-2021-10-28-008543-a	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ" ДРУЖКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ договір №468/21-ДН_БП від 26.10.2021	ГЛЮКОЗА розчин для інфузій, 50 мг/мл, по 200 мл	13,65
2.	UA-2021-10-28-003037-a	Комунальне некомерційне підприємство Луганської обласної ради "Луганська обласна дитяча клінічна лікарня", договір від 28.10.2021	ГЛЮКОЗА-НОВОФАРМ розчин для інфузій, 50 мг/мл по 200 мл у пляшці №1	17,94
3.	UA-2021-10-27-003251-c	КП КНП "Шепетівська багатопрофільна лікарня" договір №303/21ЛІВ від 27.10.2021	Глюкоза розчин для інфузій 50 мг/мл по 200 мл	15,12

4.	UA-2021-11-04-012006-a	ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ, Договір 779 від 24.11.2021	ГЛЮКОЗИ розчин 5% для інфузій. Р-н для інфузій 5% по мл у пляшках 200 мл	11,02
Середня ціна за одиницю				14,43
60*14,43= 865,80 грн				